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TENANGO DEL VALLE
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Total

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisiéon de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacidon, Mantenimiento y Conservaciéon
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

ESTADO DE MEXICO/ INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TENANGO DEL VALLE
Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2020

Anual
2,914,400.00

2,857,357.88
1,600,200.00

358,509.48
898,648.40

15,000.00

12,000.00

2000

37,042.12
4,800.00

21,242.12

11,000.00

5,000.00
5,000.00

Enero
212,351.99

210,701.99
148,350.00

33,163.04
29,188.95

750.00

750.00

900.00
400.00

500.00

Febrero
228,394.11

210,701.99
148,350.00

33,163.04
29,188.95

750.00

750.00

16,942.12
400.00

11,042.12

5,500.00

Marzo Abril
445,318.99  187,968.99

442,768.99 186,318.99
148,350.00  128,350.00

33,163.04 28,780.04
261,255.95 29,188.95

1,650.00 750.00
150.00 750.00
500
1,000.00
900.00 900.00
400.00 400.00
500.00 500.00

Mayo
237,368.99

236,318.99
128,350.00

28,780.04
79,188.95

150.00

150.00

900.00
400.00

500.00

Junio
221,668.99

201,318.99
128,350.00

28,780.04
44,188.95

4,250.00

3,750.00

500

11,100.00
400.00

10,200.00

500.00

5,000.00
5,000.00

Julio
187,368.99

186,318.99
128,350.00

28,780.04
29,188.95

150.00

150.00

900.00
400.00

500.00

Agosto
187,968.99

186,318.99
128,350.00

28,780.04
29,188.95

750.00

750.00

900.00
400.00

500.00

Septiembre  Octubre Noviembre Diciembre
187,868.99 187,968.99 187,368.99  442,782.99

186,318.99 186,318.99 186,318.99 437,632.99
128,350.00 128,350.00 128,350.00 128,350.00

28,780.04 28,780.04 28,780.04 28,780.04
29,188.95 29,188.95 29,188.95  280,502.95

650.00 750.00 150.00 4,250.00
150.00 750.00 150.00 3,750.00
500 500
900.00 900.00 900.00 900.00
400.00 400.00 400.00 400.00
500.00 500.00 500.00 500.00



Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andalogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)



